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Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulu kurulması ve mentorluk sistemi 

uygulamasının amacı mezun öğrencilerin iş bulma süreci, deneyimleri, program çıktıları ve eğitim amaçlarının 

değerlendirilmesi, ders planlarının güncellenmesi, mezuniyet işlemleri gibi süreçlerde bilgi alış verişinde 

bulunmaktır. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezun öğrenciden 

oluşacak şekilde kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az 1 kez 

toplanır. 

 

1.GİRİŞ 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezundan oluşacak şekilde 

kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az 1 kez toplanır ibaresi 

üzerine kurul 04.06.2025 tarihinde toplanmıştır. Başkan tarafından belirlenen gündem, toplantı yeri ve 

zamanı önceden üyelere bildirilmiştir. 
 

Yükseköğretim Kalite Kurulu'nun (YÖKAK) Birim İç Değerlendirme Raporu doğrultusunda, 
 

Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/ mezun memnuniyeti gibi istihdam bilgileri 

sistematik ve kapsamlı olarak toplanması, değerlendirilmesi amacıyla 2025 yılında biriminizde 

gerçekleştirilen mezun ve okuyan öğrenci katılımlı kalite güvencesi faaliyetlerini ve bu faaliyetler ilişkin 

kanıtları sunulmuştur. Bölüm başkanı/Mezuniyet komisyonu Doç. Dr. Bekir AKSOY başkanlığında; bölüm 

mezun danışma  kurul  üyeleri  Helin Diyar HALİS, Duygu AYDOĞAN,  Muzaffer EYLENCE, Ercan 

TURGUT ve bölüm öğretim elemanları aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplanmıştır. 
 

2. GÜNDEM 

 

Bu toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri oluşturulmuştur. 

 

1. Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeflerine ulaşılmasına ilişkin memnuniyet 

düzeyi nedir? 
 

Mezunlarımızın sahip olduğu yeterlilikler ile programın amaç ve hedeflerine ulaşma düzeyine ilişkin 

memnuniyet, alınan geri bildirimler doğrultusunda genel olarak olumlu yöndedir. 

EK. 1. Mezun anketi sonuçlarını gösterir belgeyi eklere ekleyiniz. 

 

2. Mezunların ders planları hakkındaki görüş ve önerileri nelerdir? 

Ders planları biraz daha sanayiye yönelik olmalı. Mezun olduktan sonra üretim hattına veya Ar-Ge 

laboratuvarına girdiğimizde birçok süreci ilk defa görüyoruz, bu da adapte olmayı zorlaştırıyor. Özellikle 

uygulamalı dersler artırılmalı. Örneğin PLC programlama, endüstriyel robot kolunun devreye alınması, 

gömülü sistem tasarımı, 3D yazıcı kalibrasyonu ve sensör füzyon konuları sadece anlatılmakla kalmamalı, 

atölyede ve sahada nasıl uygulandığını gösterecek içerikler eklenmeli. 

EK 2. Mezunlardan alınan “Paydaş Geri Bildirim” formlarını veya eposta bilgilerini eklere ekleyiniz. 

 

3. Mezun takip sistemi kapsamında programlarda gerçekleştirilen güncelleme çalışmaları nelerdir? 
 

Mezun takip sistemi kapsamında elde edilen veriler doğrultusunda, program çıktıları ve ders içerikleri 

periyodik olarak gözden geçirilmekte; sanayi 4.0 gereksinimleri, mezun geri bildirimleri ve iş gücü talepleri 

doğrultusunda gerekli güncellemeler yapılmaktadır. 
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 EK 3. Mezun Takip sistemi verileri ve sonuçlarını gösterir belgeyi eklere ekleyiniz. 

 

4. Mezun istek/önerileri nelerdir? 

Eğitimde edindiğimiz teorik bilgilerin gerçek dünya uygulamalarıyla daha fazla entegre edilmesi gerektiğini 

düşünüyoruz. Özellikle robotik, mekatronik sistem tasarımı ve siber-fiziksel üretim hatlarıyla bağlantılı 

projelerin, üretim sahası süreçleriyle ilişkilendirilerek işlenmesi, öğrencilerin sanayide daha donanımlı 

olmalarını sağlayacaktır. Öğrencilere, fabrika ortamında yer alabilecekleri uygulamalı projeler veya saha 

çalışmaları sunulması, problemlere yerinde çözüm üretme becerilerini geliştirecektir. 

EK 4. Mezunlardan alınan “Paydaş Geri Bildirim” formlarını veya eposta bilgilerini eklere ekleyiniz. 

 

5. Kurumunuzdaki mezun takip sistemi özellikleri tartışılması ve verilerin analiz edilmesi nasıl yapılır? 

Kurumumuzda mezunlarla iletişimi sürdürebilmek için kullanılan Mezun Takip Sistemi aracılığıyla 

mezunların iletişim bilgileri, çalıştıkları sektörler (otomotiv, savunma, robotik entegratör firmaları vb.), iş 

bulma süreleri ve memnuniyet düzeyleri toplanmaktadır. Belirli aralıklarla uygulanan anket verileri, 

program yeterlilikleri ve sektörel beklentiler doğrultusunda analiz edilerek eğitim programının 

iyileştirilmesinde ve MÜDEK raporlarında kullanılmaktadır. 

EK.5. Mezun Takip sistemi ekran görüntüleri ve çıktılarını eklere ekleyiniz. 

 

6. Mezunların iş deneyimleri nelerdir? 

Mezunlarımızın iş deneyimleri; endüstriyel otomasyon çözümleri, robot entegrasyonu, akıllı üretim hatları, 

gömülü sistem tasarımı, otomotiv Ar-Ge, savunma sanayi projeleri, bakım onarım hizmetleri ve akdemi gibi 

alanlarda yoğunlaşmakta; bu deneyimler teknik bilgi yanında proje yönetimi, disiplinlerarası takım çalışması 

ve saha koordinasyonu becerilerini geliştirmelerine katkı sağlamaktadır. 

EK. 6. Mezunlardan alınan görüşleri eklere ekleyiniz. 

 

7. Mezunların iş alanları nelerdir? 

Robotik sistem entegratörü/uygulama mühendisi 

Endüstriyel otomasyon ve PLC programlama uzmanı 

Otomotiv ve savunma sanayi Ar-Ge mühendisi 

Gömülü donanım-yazılım geliştirme mühendisi 

Akıllı fabrika (İoT) sistem mühendisi 

3D yazıcı ve eklemeli imalat teknoloğu 

Üniversitelerde araştırma görevlisi 

 

8.İşletmede mesleki eğitimin iş bulma süreçlerine katkısı nelerdir? 

Mekatronik mühendisliği programında sunulan işletmede mesleki eğitim, öğrencilerin otomasyon hatlarında, 

robot hücrelerinde ve Ar-Ge laboratuvarlarında gerçek projelere dahil olarak teknik yeterliliklerini 

pekiştirmekte; sektör profesyonelleriyle doğrudan çalışmaları sayesinde istihdam olanaklarını artırmakta ve 

mezuniyet sonrası iş dünyasına uyum sağlamalarına katkıda bulunmaktadır. Pek çok öğrenci bu süreçte staj 

yaptığı firmalarda kariyerine devam etme fırsatı yakalamaktadır. 

 

9. En az bir mezun öğrencinin, mezun olmayan öğrencilere mentorluk yapması için faaliyet düzenleyiniz. Bu 

faaliyetin sonuçları ve geri bildirimlerini raporlayınız. 
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 Önümüzdeki tarihlerde mezun–öğrenci buluşma etkinliği düzenlenmesi planlanmaktadır. 

 
 

DİĞER FAALİYETLER 
 

Formun bu bölümünden itibaren, düzenlemiş ve gerçekleştirilmiş olan diğer faaliyetleri belirtiniz. 


